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Socialnämnden beslutar att godkänna rapporten. 
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Sammanfattning 

Socialförvaltningen har i uppdrag att ta fram en strategi för att minska hemlös-

heten. Förvaltningen har därför ställt samman uppgifter från tidigare kartlägg-

ningar och redovisningar om hemlösheten i Stockholms stad i en promemoria, 

som ska vara en grund för det fortsatta utredningsarbetet. Under de år som staden 

har kartlagt antalet hemlösa har antalet hemlösa minskat. Det fortsatta 

utredningsarbetet kommer att fokusera på ytterligare insatser inom områdena: 

barnfamiljer, unga vuxna, äldre och hemlösa med komplex problematik samt EU-

medborgare. Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner rapporten.  
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Kartläggning av hemlöshetsarbetet i Stockholms stad 

 

 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsövergripande sociala frågor.  

 

 

Bakgrund 

Socialförvaltningen har i uppdrag att ta fram en strategi för att minska hemlös-

heten. Förvaltningen har därför ställt samman uppgifter från ett urval av tidigare 

genomförda undersökningar och redovisningar om hemlöshet i Stockholm. Denna 

sammanställning ska vara en grund för det fortsatta utredningsarbetet.    

 

Sammanfattning  

Sedan år 2004 genomför staden vartannat år kartläggningar av antalet hemlösa.  

Dessa kartläggningar visar på att antalet hemlösa har minskat. En grupp som 

uppges öka men som inte ingår i kartläggningar av hemlösheten är EU-

medborgare och så kallade tredjelandsmedborgare utan uppehållsrätt. Denna 

grupps rätt till biståndsinsatser från staden är begränsad. Staden har bland annat 

därför inte tillgång till säkra statistiska uppgifter om gruppens omfattning.  

 

Staden har olika metoder och insatser att använda i arbetet för att minska 

hemlösheten: olika boendeformer, dagverksamheter, uppsökande arbete, budget- 

och skuldrådgivning, vräkningsförebyggande arbete, m.m. Socialförvaltningen har 

också initierat metodutvecklande projekt såsom Bostad först och Botorg för unga 

vuxna, som bedrivs i samarbete med stadsdelsförvaltningarna. Utvecklingsprojekt 

finns även vid stadsdelsförvaltningarna.  

 

Det fortsatta utredningsarbetet kommer att fokusera på ytterligare insatser inom 

områdena: barnfamiljer, unga vuxna, äldre och hemlösa med komplex problematik 

samt EU-medborgare. Utredningsarbetet kommer att bedrivas i samverkan med 

stadsdelsförvaltningarna, stadens bostadsbolag och ideella organisationer. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att socialnämnden godkänner rapporten. 

 

 

Bilagor 

1. Promemoria om hemlöshetsarbetet i Stockholms stad 


